PREFEITURA DE

ISOBRAL
CENTRAL DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÓNICO N° 164/2018 (SRP) - SECOGE

PROCESSO N°: P039568/2018

AVISO DE SUSPENSÃO

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Sobral, designada por meio do Ato n° 812/2017-

SECOGE, torna público para conhecimento dos interessados que o PREGÃO ELETRÓNICO

N° 164/2018 (SRP) - SECOGE, cujo objeto é Registro de preços para futuras e eventuais

aquisições de aparelhos e utensílios domésticos e equipamentos telefónicos para atender às

necessidades dos órgãos e entidades da Prefeitura Municipal de Sobral/CE, teve sua
realização SUSPENSA em face da necessidade de reformulação do edital. Informa, ainda, que,
após as devidas providências, será designada NOVA DATA para realização do Pregão

Eletrónico e os prazos serão reabertos nos termos da legislação vigente.

O,

Sobral - CE, 05 de novembro de 2018.

Dayane Araújo Linhares

Pregoeira